
Classifica Giovani Femminile (1970-1994)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Bonanni Valentina F 00:36'08'',00 0:0'0'',0 14,11Atletica Brugnera1971 Gio F28 00:18:23.00 (       )2

2 Spangaro Carla F 00:37'00'',00 0:0'52'',00 13,78Fornese Asd1984 Gio F412 00:18:12.00 (       )1

3 Polo Eleonora F 00:39'24'',00 0:3'16'',00 12,94Us Aldo Moro Paluzza1984 Gio F463 00:19:17.00 (       )3

4 Segatti Erika F 00:43'42'',72 0:7'34'',72 11,67Gs Stella Alpina1983 Gio F464 00:21:40.00 (       )4

5 Peverelli Lorenza F 00:44'26'',00 0:8'18'',00 11,48Fornese Asd1970 Gio F70 00:22:06.00 (       )5

6 De Bettin Roberta F 00:46'06'',38 0:9'58'',38 11,06Marciatori Calalzo1973 Gio F30 00:23:37.00 (       )6

7 Sperandio Sabrina F 00:49'16'',87 0:13'8'',87 10,35Marciatori Calalzo1972 Gio F405 00:24:41.00 (       )7

8 Devetag Francesca F 00:53'18'',19 0:17'10'',19 9,57Fornese Asd1986 Gio F228 00:25:25.00 (       )8

9 Clerici Katiuscia F 00:55'23'',00 0:19'15'',00 9,21Fornese Asd1970 Gio F221 00:28:12.00 (       )9

10 Venturini Sonia F 00:58'19'',00 0:22'11'',00 8,75Bujese Manaro1984 Gio F175 00:28:19.00 (       )10

11 Maresia Elisa F 01:05'12'',14 0:29'4'',14 7,82Fornese Asd1977 Gio F418 00:34:13.00 (       )13

12 Camilli Giuliana F 01:05'17'',52 0:29'9'',52 7,81Fornese Asd1972 Gio F90 00:32:48.00 (       )11

13 Biffoni Heidi F 01:06'13'',13 0:30'5'',13 7,70Olimpia Terenzano1971 Gio F470 00:34:07.00 (       )12

14 Pasca Samantha F 01:07'48'',89 0:31'40'',89 7,52Gs Stella Alpina1971 Gio F286 00:34:26.00 (       )14

15 Antoniacomi Maria F 01:38'06'',23 1:1'58'',23 5,20Cai Forni Di Sopra1985 Gio F41 00:48:44.00 (       )15

16 Costini Martina F 01:38'09'',00 1:2'1'',00 5,20Cai Forni Di Sopra1983 Gio F42 00:48:45.00 (       )16

17 Postogna Diletta F 02:01'32'',00 1:25'24'',00 4,20Individuale1993 Gio F291 00:59:52.00 (       )17

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Giovani Maschile (1970-1994)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Barizza Filippo M 00:30'07'',00 0:0'0'',0 16,93Brugnera1981 Gio M421 00:14:38.00 (       )1

2 Da Pra' Olivo M 00:31'26'',00 0:1'19'',00 16,22Vigili Del Fuoco1974 Gio M91 00:15:12.00 (       )2

3 Neukomm Denis M 00:32'19'',60 0:2'12'',60 15,78Gs Stella Alpina1984 Gio M77 00:15:37.00 (       )3

4 Toso Ivan M 00:34'08'',00 0:4'1'',00 14,94Dlf Udine1973 Gio M420 00:16:57.00 (       )5

5 Giostra Riccardo M 00:35'55'',25 0:5'48'',25 14,20Generali1971 Gio M63 00:17:44.00 (       )6

6 Lehmann Marc M 00:36'18'',00 0:6'11'',00 14,05Germania1977 Gio M426 00:18:14.00 (       )7

7 Ruzza Alessandro M 00:37'10'',00 0:7'3'',00 13,72Atl Città Pd1971 Gio M24 00:18:51.00 (       )10

8 Lupieri Andrea M 00:37'35'',11 0:7'28'',11 13,57Edelweiss1993 Gio M445 00:18:42.00 (       )8

9 Olivotto Cristian M 00:37'56'',00 0:7'49'',00 13,44Pozzale1970 Gio M406 00:18:47.00 (       )9

10 Clerici Nicola M 00:39'07'',00 0:9'0'',00 13,04Fornese Asd1976 Gio M76 00:19:21.00 (       )12

11 Cosano Giuliano M 00:39'36'',00 0:9'29'',00 12,88Edelweiss1993 Gio M446 00:19:14.00 (       )11

12 De Monte Severino M 00:39'44'',00 0:9'37'',00 12,84Amici Di Forni1970 Gio M231 00:19:40.00 (       )13

13 Zacchigna Giovanni M 00:39'56'',00 0:9'49'',00 12,77Individuale1990 Gio M71 00:20:14.00 (       )17

14 Grbel Leo M 00:39'57'',00 0:9'50'',00 12,77Individuale1988 Gio M74 00:20:13.00 (       )16

15 Antoniutti Matteo M 00:40'54'',00 0:10'47'',00 12,47Fornese Asd1977 Gio M7 00:20:32.00 (       )19

16 Olivotto Renato M 00:40'55'',50 0:10'48'',50 12,46Marciatori Calalzo1971 Gio M199 00:20:04.00 (       )14

17 Feugier Silvain M 00:41'19'',00 0:11'12'',00 12,34Gs Stella Alpina1979 Gio M50 00:20:22.00 (       )18

18 Giostra Carlo M 00:41'24'',71 0:11'17'',71 12,32Individuale1975 Gio M62 00:21:01.00 (       )20

19 Antoniutti Eugenio M 00:41'29'',00 0:11'22'',00 12,29Fornese Asd1984 Gio M97 00:20:11.00 (       )15

20 Casella Francesco M 00:42'01'',00 0:11'54'',00 12,14Olimpia Terenzano1970 Gio M469 00:21:14.00 (       )21

21 Cozzarini Luca M 00:42'36'',00 0:12'29'',00 11,97Fornese Asd1983 Gio M86 00:21:25.00 (       )23

22 Cattarino Gabriele M 00:43'08'',43 0:13'1'',43 11,82Bujese Manaro1994 Gio M152 00:21:20.00 (       )22

23 Medeot Cristiano M 00:43'30'',07 0:13'23'',07 11,72Individuale1975 Gio M423 00:21:56.00 (       )24

24 Perissutti Manuel M 00:44'07'',00 0:14'0'',00 11,56Fornese Asd1989 Gio M85 00:22:03.00 (       )25

25 Del Fabbro Daniele M 00:45'34'',76 0:15'27'',76 11,19Gs Stella Alpina1972 Gio M18 00:23:18.00 (       )26

26 Petris Matteo M 00:45'55'',92 0:15'48'',92 11,10Milano1983 Gio M40 00:23:23.00 (       )27

27 Franco Ivan M 00:48'26'',81 0:18'19'',81 10,53Fornese Asd1987 Gio M450 00:24:01.00 (       )28

28 Castellan Davide M 00:49'16'',99 0:19'9'',99 10,35Podismo Buttrio1973 Gio M80 00:24:14.00 (       )29

29 Poletto Federico M 00:52'10'',78 0:22'3'',78 9,77Individuale1994 Gio M460 00:26:16.00 (       )30

30 Colameo Nicola Paolo M 00:54'16'',38 0:24'9'',38 9,40Amici Di Forni1971 Gio M104 00:27:13.00 (       )32

31 Ragogna Alberto M 00:55'09'',61 0:25'2'',61 9,25Individuale1993 Gio M461 00:27:10.00 (       )31

32 Marsilio Alessandro M 00:55'22'',72 0:25'15'',72 9,21Fornese Asd1970 Gio M220 00:28:10.00 (       )33

33 Moratti Paolo M 00:55'44'',39 0:25'37'',39 9,15Fornese Asd1980 Gio M61 00:28:31.00 (       )35

34 Castellan Damiano M 00:56'25'',58 0:26'18'',58 9,04Podismo Buttrio1972 Gio M79 00:28:13.00 (       )34

35 Riva Marco M 01:02'37'',62 0:32'30'',62 8,14Individuale1974 Gio M113 00:32:00.00 (       )38

36 Fabro Alessandro M 01:03'01'',24 0:32'54'',24 8,09Fornese Asd1993 Gio M238 00:31:08.00 (       )36

37 Antoniacomi Lorenzo M 01:03'07'',00 0:33'0'',00 8,08Fornese Asd1992 Gio M212 00:31:08.00 (       )37

38 Cattarino Francesco M 01:05'32'',98 0:35'25'',98 7,78Bujese Manaro1992 Gio M151 (       )

39 Valle Giacomo M 01:05'34'',00 0:35'27'',00 7,78Bujese Manaro1992 Gio M173 (       )

40 Vattolo Francesco M 01:06'18'',29 0:36'11'',29 7,69Bujese Manaro1994 Gio M174 00:34:22.00 (       )39

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Master Femminile (1945-1969)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Da Forno Daniela F 00:37'12'',00 0:0'0'',0 13,71Marciatori Calalzo1968 Mas F27 00:18:26.00 (       )1

2 Capelli Monia F 00:40'19'',58 0:3'7'',58 12,65Atl VV1969 Mas F209 00:20:08.00 (       )2

3 Baron Lorella F 00:41'05'',00 0:3'53'',00 12,41Fornese Asd1968 Mas F187 00:20:30.00 (       )3

4 Buffolin Paola F 00:45'33'',00 0:8'21'',00 11,20Amici Di Forni1962 Mas F447 00:22:59.00 (       )4

5 Corelli Jolanda F 00:47'37'',47 0:10'25'',47 10,71Dlf Udine1945 Mas F229 00:23:56.00 (       )5

6 Zolli Arianna F 00:50'03'',18 0:12'51'',18 10,19Azzurra Basket1967 Mas F53 00:25:48.00 (       )6

7 De Marchi Antonietta F 00:50'42'',56 0:13'30'',56 10,06Marciatori Calalzo1965 Mas F29 00:26:30.00 (       )7

8 Coradazzi Paola F 00:57'51'',25 0:20'39'',25 8,82Gemona1967 Mas F225 00:29:25.00 (       )8

9 Lutman Anna F 01:00'19'',00 0:23'7'',00 8,46Fornese Asd1966 Mas F101 00:30:20.00 (       )9

10 Piccioli Maria Teresa F 01:02'20'',59 0:25'8'',59 8,18Amici Di Forni1956 Mas F234 00:32:46.00 (       )12

11 But Ornella F 01:04'26'',11 0:27'14'',11 7,91Gs Stella Alpina1960 Mas F78 00:32:32.00 (       )10

12 Franceschi Loretta F 01:06'31'',95 0:29'19'',95 7,67Fornese Asd1965 Mas F100 00:32:47.00 (       )13

13 Marta Sandra F 01:06'32'',32 0:29'20'',32 7,66Fornese Asd1964 Mas F6 00:32:40.00 (       )11

14 Wellian Adriana F 01:08'25'',88 0:31'13'',88 7,45Fornese Asd1947 Mas F459 00:35:12.00 (       )14

15 Rambaldini Patrizia F 01:11'22'',69 0:34'10'',69 7,15Individuale1965 Mas F189 00:36:46.00 (       )16

16 Antoniacomi Cristina F 01:13'01'',02 0:35'49'',02 6,98Fornese Asd1966 Mas F99 00:36:01.00 (       )15

17 Anastasio Fiorella F 01:14'56'',91 0:37'44'',91 6,80Ronchi Legionari1952 Mas F241 00:37:37.00 (       )17

18 Clerici Bice F 01:16'15'',26 0:39'3'',26 6,69Fornese Asd1951 Mas F288 00:37:57.00 (       )18

19 Ticò Neva F 01:23'32'',68 0:46'20'',68 6,10Fornese Asd1954 Mas F417 00:41:26.00 (       )19

20 Campana Franca F 01:32'02'',03 0:54'50'',03 5,54Fornese Asd1954 Mas F213 00:43:27.00 (       )20

21 Postogna Ornella F 02:01'16'',90 1:24'4'',90 4,21Individuale1956 Mas F290 00:59:34.00 (       )21

22 Collavino Adriana F 02:01'19'',27 1:24'7'',27 4,20Gs Stella Alpina1952 Mas F227 00:59:36.00 (       )22

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Master Maschile (1945-1969)
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Oballa Michele M 00:33'25'',00 0:0'0'',0 15,26Edelweiss1964 Mas M183 00:16:40.00 (       )4

2 Petris Eligio M 00:34'28'',00 0:1'3'',00 14,80Carnia Atletica1969 Mas M293 00:17:00.00 (       )1

3 De Michiel Eugenio M 00:34'57'',65 0:1'32'',65 14,59Marciatori Calalzo1967 Mas M26 00:17:32.00 (       )3

4 Polito Enzo M 00:35'26'',01 0:2'1'',01 14,39Vigili Fuoco1962 Mas M457 00:17:32.00 (       )2

5 Antoniacomi Olivo M 00:36'27'',00 0:3'2'',00 13,99Fornese Asd1958 Mas M102 00:17:51.00 (       )4

6 Zanantonio Denis M 00:36'49'',27 0:3'24'',27 13,85Marciatori Calalzo1966 Mas M25 00:18:28.00 (       )5

7 Cappellari David M 00:38'14'',00 0:4'49'',00 13,34Fornese Asd1967 Mas M3 00:18:39.00 (       )6

8 Barizza Giuliano M 00:38'39'',00 0:5'14'',00 13,20Atl Carive1948 Mas M422 00:19:18.00 (       )7

9 Marcon Dario M 00:38'45'',00 0:5'20'',00 13,16Atl VV1959 Mas M276 00:19:25.00 (       )8

10 Neukomm Remo M 00:39'42'',00 0:6'17'',00 12,85Gs Stella Alpina1953 Mas M75 00:19:50.00 (       )9

11 Coradazzi Gianpiero M 00:40'20'',00 0:6'55'',00 12,64Fornese Asd1969 Mas M428 00:19:52.00 (       )10

12 Pagnossin Luca M 00:40'23'',00 0:6'58'',00 12,63Atl VV1966 Mas M210 00:20:09.00 (       )11

13 Benato Tarcisio M 00:40'52'',00 0:7'27'',00 12,48Gs Stella Alpina1959 Mas M64 00:20:27.00 (       )12

14 Corisello Elio M 00:42'46'',00 0:9'21'',00 11,93Fornese Asd1951 Mas M198 00:21:32.00 (       )13

15 Tomat Luca M 00:42'54'',00 0:9'29'',00 11,89Fornese Asd1969 Mas M419 00:22:04.00 (       )15

16 Patini Giovanni M 00:43'05'',00 0:9'40'',00 11,84Fornese Asd1966 Mas M66 00:22:02.00 (       )14

17 Candotti Nazareno M 00:43'26'',00 0:10'1'',00 11,74Libertas Amatori Carnia1964 Mas M98 00:22:09.00 (       )16

18 Ferigo Marco M 00:43'54'',00 0:10'29'',00 11,62Fornese Asd1962 Mas M73 00:22:25.00 (       )18

19 Lessanutti Francesco M 00:44'28'',00 0:11'3'',00 11,47Fornese Asd1960 Mas M60 00:22:14.00 (       )17

20 Gambillara Carlo M 00:44'50'',00 0:11'25'',00 11,38Cr Aspiv1965 Mas M112 00:22:31.00 (       )20

21 Clerici Corrado M 00:44'54'',00 0:11'29'',00 11,36Gs Stella Alpina1951 Mas M51 00:22:28.00 (       )19

22 Degano Giampiero M 00:45'21'',85 0:11'56'',85 11,24Sportiva GSA Udine1966 Mas M226 00:22:57.00 (       )21

23 Godeas Tiziano M 00:45'30'',19 0:12'5'',19 11,21Amici Di Forni1963 Mas M106 00:23:02.00 (       )22

24 Ragogna Francesco M 00:48'17'',78 0:14'52'',78 10,56Individuale1962 Mas M190 00:25:03.00 (       )25

25 Rossi Augusto M 00:48'35'',88 0:15'10'',88 10,49Roma1955 Mas M43 00:24:08.00 (       )23

26 Pedrocco Mario M 00:49'06'',79 0:15'41'',79 10,38Atl VV1966 Mas M215 00:26:21.00 (       )28

27 Zilio Lino M 00:49'10'',03 0:15'45'',03 10,37Individuale1960 Mas M12 00:24:24.00 (       )24

28 Trevisan Maurizio M 00:49'19'',07 0:15'54'',07 10,34Portogruaro1958 Mas M467 00:25:10.00 (       )26

29 Polvi Stefano M 00:50'31'',45 0:17'6'',45 10,09Azzurra Basket1964 Mas M56 00:25:43.00 (       )27

30 Tramontini Sergio M 00:52'23'',54 0:18'58'',54 9,73Tram Di Opicina1958 Mas M201 00:26:36.00 (       )29

31 Milazzi Eugenio M 00:52'23'',73 0:18'58'',73 9,73Amici del Tram TS1947 Mas M204 00:26:50.00 (       )30

32 Zanin Roberto M 00:57'14'',51 0:23'49'',51 8,91Portogruaro1962 Mas M468 00:28:43.00 (       )31

33 De Santa Francesco M 00:57'37'',93 0:24'12'',93 8,85Individuale1951 Mas M17 00:29:02.00 (       )32

34 Farina Giampiero M 00:59'38'',28 0:26'13'',28 8,55Fornese Asd1946 Mas M39 00:30:55.00 (       )34

35 Miani Stefano M 01:02'19'',00 0:28'54'',00 8,18Individuale1969 Mas M205 00:30:47.00 (       )33

36 Luciani Gianfranco M 01:02'21'',01 0:28'56'',01 8,18Amici Di Forni1954 Mas M284 00:32:49.00 (       )39

37 Bessi Andrea M 01:02'21'',35 0:28'56'',35 8,18Amici Di Forni1957 Mas M232 00:32:51.00 (       )40

38 Nicora Luigino M 01:03'45'',18 0:30'20'',18 8,00Caorle Enrosadira1946 Mas M230 00:32:12.00 (       )37

39 Antoniacomi Mauro M 01:04'57'',88 0:31'32'',88 7,85Fornese Asd1953 Mas M211 00:33:21.00 (       )41

40 Cattarino Bruno M 01:05'54'',08 0:32'29'',08 7,74Bujese Manaro1960 Mas M149 00:32:03.00 (       )36

41 Driussi Stefano M 01:05'55'',00 0:32'30'',00 7,74Bujese Manaro1961 Mas M158 00:32:01.00 (       )35

42 Corisello Daniele M 01:06'32'',44 0:33'7'',44 7,66Fornese Asd1966 Mas M9 00:32:42.00 (       )38

43 Collavino Paolo M 01:07'34'',01 0:34'9'',01 7,55Fornese Asd1955 Mas M197 00:34:02.00 (       )42

44 Longo Renato M 01:07'56'',26 0:34'31'',26 7,51Mestre1948 Mas M279 00:36:38.00 (       )45

45 Virgili Alberto M 01:08'27'',00 0:35'2'',00 7,45Amici Di Forni1967 Mas M444 00:35:06.00 (       )44

46 Fabro Giuseppe M 01:09'22'',27 0:35'57'',27 7,35Fornese Asd1957 Mas M237 00:34:57.00 (       )43

47 Ursella Luciano M 01:14'48'',03 0:41'23'',03 6,82Cr Aspiv1947 Mas M111 00:38:10.00 (       )47

48 Pasca Mario M 01:21'04'',58 0:47'39'',58 6,29Fornese Asd1952 Mas M287 00:41:01.00 (       )48

49 Novati Celestino M 01:22'25'',41 0:49'0'',41 6,19Ronchi Legionari1947 Mas M240 00:37:27.00 (       )46

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Classifica Master Maschile (1945-1969)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
50 Postogna Roberto M 02:01'16'',93 1:27'51'',93 4,21Individuale1949 Mas M292 00:59:29.00 (       )49

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Assoluta Femminile
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Bonanni Valentina F 00:36'08'',00 0:0'0'',0 14,11Atletica Brugnera1971 Gio F28 00:18:23.00 (       )2

2 Spangaro Carla F 00:37'00'',00 0:0'52'',00 13,78Fornese Asd1984 Gio F412 00:18:12.00 (       )1

3 Da Forno Daniela F 00:37'12'',00 0:1'4'',00 13,71Marciatori Calalzo1968 Mas F27 00:18:26.00 (       )3

4 Polo Eleonora F 00:39'24'',00 0:3'16'',00 12,94Us Aldo Moro Paluzza1984 Gio F463 00:19:17.00 (       )4

5 Capelli Monia F 00:40'19'',58 0:4'11'',58 12,65Atl VV1969 Mas F209 00:20:08.00 (       )5

6 Baron Lorella F 00:41'05'',00 0:4'57'',00 12,41Fornese Asd1968 Mas F187 00:20:30.00 (       )6

7 Segatti Erika F 00:43'42'',72 0:7'34'',72 11,67Gs Stella Alpina1983 Gio F464 00:21:40.00 (       )7

8 Peverelli Lorenza F 00:44'26'',00 0:8'18'',00 11,48Fornese Asd1970 Gio F70 00:22:06.00 (       )8

9 Buffolin Paola F 00:45'33'',00 0:9'25'',00 11,20Amici Di Forni1962 Mas F447 00:22:59.00 (       )9

10 De Bettin Roberta F 00:46'06'',38 0:9'58'',38 11,06Marciatori Calalzo1973 Gio F30 00:23:37.00 (       )10

11 Corelli Jolanda F 00:47'37'',47 0:11'29'',47 10,71Dlf Udine1945 Mas F229 00:23:56.00 (       )11

12 Sperandio Sabrina F 00:49'16'',87 0:13'8'',87 10,35Marciatori Calalzo1972 Gio F405 00:24:41.00 (       )12

13 Zolli Arianna F 00:50'03'',18 0:13'55'',18 10,19Azzurra Basket1967 Mas F53 00:25:48.00 (       )14

14 De Marchi Antonietta F 00:50'42'',56 0:14'34'',56 10,06Marciatori Calalzo1965 Mas F29 00:26:30.00 (       )15

15 Devetag Francesca F 00:53'18'',19 0:17'10'',19 9,57Fornese Asd1986 Gio F228 00:25:25.00 (       )13

16 Clerici Katiuscia F 00:55'23'',00 0:19'15'',00 9,21Fornese Asd1970 Gio F221 00:28:12.00 (       )16

17 Coradazzi Paola F 00:57'51'',25 0:21'43'',25 8,82Gemona1967 Mas F225 00:29:25.00 (       )18

18 Venturini Sonia F 00:58'19'',00 0:22'11'',00 8,75Bujese Manaro1984 Gio F175 00:28:19.00 (       )17

19 Lutman Anna F 01:00'19'',00 0:24'11'',00 8,46Fornese Asd1966 Mas F101 00:30:20.00 (       )19

20 Piccioli Maria Teresa F 01:02'20'',59 0:26'12'',59 8,18Amici Di Forni1956 Mas F234 00:32:46.00 (       )22

21 But Ornella F 01:04'26'',11 0:28'18'',11 7,91Gs Stella Alpina1960 Mas F78 00:32:32.00 (       )20

22 Maresia Elisa F 01:05'12'',14 0:29'4'',14 7,82Fornese Asd1977 Gio F418 00:34:13.00 (       )26

23 Camilli Giuliana F 01:05'17'',52 0:29'9'',52 7,81Fornese Asd1972 Gio F90 00:32:48.00 (       )24

24 Biffoni Heidi F 01:06'13'',13 0:30'5'',13 7,70Olimpia Terenzano1971 Gio F470 00:34:07.00 (       )25

25 Franceschi Loretta F 01:06'31'',95 0:30'23'',95 7,67Fornese Asd1965 Mas F100 00:32:47.00 (       )23

26 Marta Sandra F 01:06'32'',32 0:30'24'',32 7,66Fornese Asd1964 Mas F6 00:32:40.00 (       )21

27 Pasca Samantha F 01:07'48'',89 0:31'40'',89 7,52Gs Stella Alpina1971 Gio F286 00:34:26.00 (       )27

28 Wellian Adriana F 01:08'25'',88 0:32'17'',88 7,45Fornese Asd1947 Mas F459 00:35:12.00 (       )28

29 Ragogna Francesca F 01:10'31'',25 0:34'23'',25 7,23Individuale1997 Rag F188 00:36:44.00 (       )30

30 Rambaldini Patrizia F 01:11'22'',69 0:35'14'',69 7,15Individuale1965 Mas F189 00:36:46.00 (       )31

31 Antoniacomi Cristina F 01:13'01'',02 0:36'53'',02 6,98Fornese Asd1966 Mas F99 00:36:01.00 (       )29

32 Anastasio Fiorella F 01:14'56'',91 0:38'48'',91 6,80Ronchi Legionari1952 Mas F241 00:37:37.00 (       )32

33 Clerici Bice F 01:16'15'',26 0:40'7'',26 6,69Fornese Asd1951 Mas F288 00:37:57.00 (       )33

34 Ticò Neva F 01:23'32'',68 0:47'24'',68 6,10Fornese Asd1954 Mas F417 00:41:26.00 (       )34

35 Campana Franca F 01:32'02'',03 0:55'54'',03 5,54Fornese Asd1954 Mas F213 00:43:27.00 (       )35

36 Antoniacomi Maria F 01:38'06'',23 1:1'58'',23 5,20Cai Forni Di Sopra1985 Gio F41 00:48:44.00 (       )36

37 Costini Martina F 01:38'09'',00 1:2'1'',00 5,20Cai Forni Di Sopra1983 Gio F42 00:48:45.00 (       )37

38 Postogna Ornella F 02:01'16'',90 1:25'8'',90 4,21Individuale1956 Mas F290 00:59:34.00 (       )38

39 Collavino Adriana F 02:01'19'',27 1:25'11'',27 4,20Gs Stella Alpina1952 Mas F227 00:59:36.00 (       )39

40 Postogna Diletta F 02:01'32'',00 1:25'24'',00 4,20Individuale1993 Gio F291 00:59:52.00 (       )40

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Assoluta Maschile
Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
1 Barizza Filippo M 00:30'07'',00 0:0'0'',0 16,93Brugnera1981 Gio M421 00:14:38.00 (       )1

2 Da Pra' Olivo M 00:31'26'',00 0:1'19'',00 16,22Vigili Del Fuoco1974 Gio M91 00:15:12.00 (       )2

3 Neukomm Denis M 00:32'19'',60 0:2'12'',60 15,78Gs Stella Alpina1984 Gio M77 00:15:37.00 (       )3

4 Oballa Michele M 00:33'25'',00 0:3'18'',00 15,26Edelweiss1974 Gio M183 00:16:40.00 (       )4

5 Toso Ivan M 00:34'08'',00 0:4'1'',00 14,94Dlf Udine1973 Gio M420 00:16:57.00 (       )5

6 Petris Eligio M 00:34'28'',00 0:4'21'',00 14,80Carnia Atletica1969 Mas M293 00:17:00.00 (       )6

7 De Michiel Eugenio M 00:34'57'',65 0:4'50'',65 14,59Marciatori Calalzo1967 Mas M26 00:17:32.00 (       )8

8 Polito Enzo M 00:35'26'',01 0:5'19'',01 14,39Vigili Fuoco1962 Mas M457 00:17:32.00 (       )7

9 Giostra Riccardo M 00:35'55'',25 0:5'48'',25 14,20Generali1971 Gio M63 00:17:44.00 (       )9

10 Lehmann Marc M 00:36'18'',00 0:6'11'',00 14,05Germania1977 Gio M426 00:18:14.00 (       )11

11 Antoniacomi Olivo M 00:36'27'',00 0:6'20'',00 13,99Fornese Asd1958 Mas M102 00:17:51.00 (       )10

12 Zanantonio Denis M 00:36'49'',27 0:6'42'',27 13,85Marciatori Calalzo1966 Mas M25 00:18:28.00 (       )12

13 Ruzza Alessandro M 00:37'10'',00 0:7'3'',00 13,72Atl Città Pd1971 Gio M24 00:18:51.00 (       )16

14 Lupieri Andrea M 00:37'35'',11 0:7'28'',11 13,57Edelweiss1993 Gio M445 00:18:42.00 (       )14

15 Olivotto Cristian M 00:37'56'',00 0:7'49'',00 13,44Pozzale1970 Gio M406 00:18:47.00 (       )15

16 Cappellari David M 00:38'14'',00 0:8'7'',00 13,34Fornese Asd1967 Mas M3 00:18:39.00 (       )13

17 Barizza Giuliano M 00:38'39'',00 0:8'32'',00 13,20Atl Carive1948 Mas M422 00:19:18.00 (       )18

18 Marcon Dario M 00:38'45'',00 0:8'38'',00 13,16Atl VV1959 Mas M276 00:19:25.00 (       )20

19 Clerici Nicola M 00:39'07'',00 0:9'0'',00 13,04Fornese Asd1976 Gio M76 00:19:21.00 (       )19

20 Cosano Giuliano M 00:39'36'',00 0:9'29'',00 12,88Edelweiss1993 Gio M446 00:19:14.00 (       )17

21 Neukomm Remo M 00:39'42'',00 0:9'35'',00 12,85Gs Stella Alpina1953 Mas M75 00:19:50.00 (       )22

22 De Monte Severino M 00:39'44'',00 0:9'37'',00 12,84Amici Di Forni1970 Gio M231 00:19:40.00 (       )21

23 Zacchigna Giovanni M 00:39'56'',00 0:9'49'',00 12,77Individuale1990 Gio M71 00:20:14.00 (       )28

24 Grbel Leo M 00:39'57'',00 0:9'50'',00 12,77Individuale1988 Gio M74 00:20:13.00 (       )27

25 Coradazzi Gianpiero M 00:40'20'',00 0:10'13'',00 12,64Fornese Asd1969 Mas M428 00:19:52.00 (       )23

26 Pagnossin Luca M 00:40'23'',00 0:10'16'',00 12,63Atl VV1966 Mas M210 00:20:09.00 (       )25

27 Benato Tarcisio M 00:40'52'',00 0:10'45'',00 12,48Gs Stella Alpina1959 Mas M64 00:20:27.00 (       )30

28 Antoniutti Matteo M 00:40'54'',00 0:10'47'',00 12,47Fornese Asd1977 Gio M7 00:20:32.00 (       )31

29 Olivotto Renato M 00:40'55'',50 0:10'48'',50 12,46Marciatori Calalzo1971 Gio M199 00:20:04.00 (       )24

30 Feugier Silvain M 00:41'19'',00 0:11'12'',00 12,34Gs Stella Alpina1979 Gio M50 00:20:22.00 (       )29

31 Giostra Carlo M 00:41'24'',71 0:11'17'',71 12,32Individuale1975 Gio M62 00:21:01.00 (       )32

32 Antoniutti Eugenio M 00:41'29'',00 0:11'22'',00 12,29Fornese Asd1984 Gio M97 00:20:11.00 (       )26

33 Casella Francesco M 00:42'01'',00 0:11'54'',00 12,14Olimpia Terenzano1970 Gio M469 00:21:14.00 (       )33

34 Cozzarini Luca M 00:42'36'',00 0:12'29'',00 11,97Fornese Asd1983 Gio M86 00:21:25.00 (       )35

35 Corisello Elio M 00:42'46'',00 0:12'39'',00 11,93Fornese Asd1951 Mas M198 00:21:32.00 (       )36

36 Tomat Luca M 00:42'54'',00 0:12'47'',00 11,89Fornese Asd1969 Mas M419 00:22:04.00 (       )40

37 Patini Giovanni M 00:43'05'',00 0:12'58'',00 11,84Fornese Asd1966 Mas M66 00:22:02.00 (       )38

38 Cattarino Gabriele M 00:43'08'',43 0:13'1'',43 11,82Bujese Manaro1994 Gio M152 00:21:20.00 (       )34

39 Candotti Nazareno M 00:43'26'',00 0:13'19'',00 11,74Libertas Amatori Carnia1964 Mas M98 00:22:09.00 (       )41

40 Medeot Cristiano M 00:43'30'',07 0:13'23'',07 11,72Individuale1975 Gio M423 00:21:56.00 (       )37

41 Ferigo Marco M 00:43'54'',00 0:13'47'',00 11,62Fornese Asd1962 Mas M73 00:22:25.00 (       )43

42 Perissutti Manuel M 00:44'07'',00 0:14'0'',00 11,56Fornese Asd1989 Gio M85 00:22:03.00 (       )39

43 Lessanutti Francesco M 00:44'28'',00 0:14'21'',00 11,47Fornese Asd1960 Mas M60 00:22:14.00 (       )42

44 Gambillara Carlo M 00:44'50'',00 0:14'43'',00 11,38Cr Aspiv1965 Mas M112 00:22:31.00 (       )45

45 Clerici Corrado M 00:44'54'',00 0:14'47'',00 11,36Gs Stella Alpina1951 Mas M51 00:22:28.00 (       )44

46 Degano Giampiero M 00:45'21'',85 0:15'14'',85 11,24Sportiva GSA Udine1966 Mas M226 00:22:57.00 (       )46

47 Godeas Tiziano M 00:45'30'',19 0:15'23'',19 11,21Amici Di Forni1963 Mas M106 00:23:02.00 (       )47

48 Del Fabbro Daniele M 00:45'34'',76 0:15'27'',76 11,19Gs Stella Alpina1972 Gio M18 00:23:18.00 (       )48

49 Petris Matteo M 00:45'55'',92 0:15'48'',92 11,10Milano1983 Gio M40 00:23:23.00 (       )49

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Percorso Lungo Km 8,5

Ufficiale
Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Davaras (P)
50 Ragogna Francesco M 00:48'17'',78 0:18'10'',78 10,56Individuale1962 Mas M190 00:25:03.00 (       )54

51 Franco Ivan M 00:48'26'',81 0:18'19'',81 10,53Fornese Asd1987 Gio M450 00:24:01.00 (       )50

52 Rossi Augusto M 00:48'35'',88 0:18'28'',88 10,49Roma1955 Mas M43 00:24:08.00 (       )51

53 Pedrocco Mario M 00:49'06'',79 0:18'59'',79 10,38Atl VV1966 Mas M215 00:26:21.00 (       )58

54 Zilio Lino M 00:49'10'',03 0:19'3'',03 10,37Individuale1960 Mas M12 00:24:24.00 (       )53

55 Castellan Davide M 00:49'16'',99 0:19'9'',99 10,35Podismo Buttrio1973 Gio M80 00:24:14.00 (       )52

56 Trevisan Maurizio M 00:49'19'',07 0:19'12'',07 10,34Portogruaro1958 Mas M467 00:25:10.00 (       )55

57 Polvi Stefano M 00:50'31'',45 0:20'24'',45 10,09Azzurra Basket1964 Mas M56 00:25:43.00 (       )56

58 Poletto Federico M 00:52'10'',78 0:22'3'',78 9,77Individuale1994 Gio M460 00:26:16.00 (       )57

59 Tramontini Sergio M 00:52'23'',54 0:22'16'',54 9,73Tram Di Opicina1958 Mas M201 00:26:36.00 (       )59

60 Milazzi Eugenio M 00:52'23'',73 0:22'16'',73 9,73Amici del Tram TS1947 Mas M204 00:26:50.00 (       )60

61 Colameo Nicola Paolo M 00:54'16'',38 0:24'9'',38 9,40Amici Di Forni1971 Gio M104 00:27:13.00 (       )62

62 Ragogna Alberto M 00:55'09'',61 0:25'2'',61 9,25Individuale1993 Gio M461 00:27:10.00 (       )61

63 Marsilio Alessandro M 00:55'22'',72 0:25'15'',72 9,21Fornese Asd1970 Gio M220 00:28:10.00 (       )63

64 Moratti Paolo M 00:55'44'',39 0:25'37'',39 9,15Fornese Asd1980 Gio M61 00:28:31.00 (       )65

65 Castellan Damiano M 00:56'25'',58 0:26'18'',58 9,04Podismo Buttrio1972 Gio M79 00:28:13.00 (       )64

66 Zanin Roberto M 00:57'14'',51 0:27'7'',51 8,91Portogruaro1962 Mas M468 00:28:43.00 (       )66

67 De Santa Francesco M 00:57'37'',93 0:27'30'',93 8,85Individuale1951 Mas M17 00:29:02.00 (       )67

68 Farina Giampiero M 00:59'38'',28 0:29'31'',28 8,55Fornese Asd1946 Mas M39 00:30:55.00 (       )69

69 Miani Stefano M 01:02'19'',00 0:32'12'',00 8,18Individuale1969 Mas M205 00:30:47.00 (       )68

70 Luciani Gianfranco M 01:02'21'',01 0:32'14'',01 8,18Amici Di Forni1954 Mas M284 00:32:49.00 (       )77

71 Bessi Andrea M 01:02'21'',35 0:32'14'',35 8,18Amici Di Forni1957 Mas M232 00:32:51.00 (       )78

72 Riva Marco M 01:02'37'',62 0:32'30'',62 8,14Individuale1974 Gio M113 00:32:00.00 (       )72

73 Fabro Alessandro M 01:03'01'',24 0:32'54'',24 8,09Fornese Asd1993 Gio M238 00:31:08.00 (       )70

74 Antoniacomi Lorenzo M 01:03'07'',00 0:33'0'',00 8,08Fornese Asd1992 Gio M212 00:31:08.00 (       )71

75 Nicora Luigino M 01:03'45'',18 0:33'38'',18 8,00Caorle Enrosadira1946 Mas M230 00:32:12.00 (       )75

76 Antoniacomi Mauro M 01:04'57'',88 0:34'50'',88 7,85Fornese Asd1953 Mas M211 00:33:21.00 (       )79

77 Cattarino Francesco M 01:05'32'',98 0:35'25'',98 7,78Bujese Manaro1992 Gio M151 (       )

78 Valle Giacomo M 01:05'34'',00 0:35'27'',00 7,78Bujese Manaro1992 Gio M173 (       )

79 Cattarino Bruno M 01:05'54'',08 0:35'47'',08 7,74Bujese Manaro1960 Mas M149 00:32:03.00 (       )74

80 Driussi Stefano M 01:05'55'',00 0:35'48'',00 7,74Bujese Manaro1961 Mas M158 00:32:01.00 (       )73

81 Vattolo Francesco M 01:06'18'',29 0:36'11'',29 7,69Bujese Manaro1994 Gio M174 00:34:22.00 (       )81

82 Corisello Daniele M 01:06'32'',44 0:36'25'',44 7,66Fornese Asd1966 Mas M9 00:32:42.00 (       )76

83 Collavino Paolo M 01:07'34'',01 0:37'27'',01 7,55Fornese Asd1955 Mas M197 00:34:02.00 (       )80

84 Longo Renato M 01:07'56'',26 0:37'49'',26 7,51Mestre1948 Mas M279 00:36:38.00 (       )84

85 Virgili Alberto M 01:08'27'',00 0:38'20'',00 7,45Amici Di Forni1967 Mas M444 00:35:06.00 (       )83

86 Fabro Giuseppe M 01:09'22'',27 0:39'15'',27 7,35Fornese Asd1957 Mas M237 00:34:57.00 (       )82

87 Moratti Mario M 01:11'23'',91 0:41'16'',91 7,14Fornese Asd1939 Pio M59 00:37:03.00 (       )85

88 Ursella Luciano M 01:14'48'',03 0:44'41'',03 6,82Cr Aspiv1947 Mas M111 00:38:10.00 (       )87

89 Pasca Mario M 01:21'04'',58 0:50'57'',58 6,29Fornese Asd1952 Mas M287 00:41:01.00 (       )89

90 Sandrin Mario M 01:21'19'',46 0:51'12'',46 6,27Gr Marciatori V1942 Pio M456 00:39:44.00 (       )88

91 Novati Celestino M 01:22'25'',41 0:52'18'',41 6,19Ronchi Legionari1947 Mas M240 00:37:27.00 (       )86

92 Braulin Giorgio M 02:00'52'',88 1:30'45'',88 4,22Amici Di Forni1936 Pio M465 00:59:26.00 (       )90

93 Postogna Roberto M 02:01'16'',93 1:31'9'',93 4,21Individuale1949 Mas M292 00:59:29.00 (       )91

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Super Baby Femminile (2006-2010)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Alga Anna F 01:19'22'',89 0:0'0'',0 4,54Fornese Asd2007 S Babi F435 00:31:31.00 (       )1

2 Burigotto Carolina F NP:NP'NP'', -1: ?Bujese Manaro2009 S Babi F142 (       )

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Super Baby Maschile (2006-2010)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Perissutti Elia M 00:44'53'',45 0:0'0'',0 8,02Fornese Asd2008 S Babi M280 00:21:31.00 (       )1

2 Lehman Luca M 00:50'53'',87 0:6'0'',42 7,07Germania2008 S Babi M427 00:22:09.00 (       )2

3 Pecoraro Paolo M 00:55'43'',45 0:10'50'',00 6,46Fornese Asd2006 S Babi M277 00:22:19.00 (       )3

4 Pasinetti Giacomo M 01:31'50'',43 0:46'56'',98 3,92La Gronda2007 S Babi M245 00:39:10.00 (       )5

5 Ursella Thomas M NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro2007 S Babi M172 (       )

6 Sala Marco M NP:NP'NP'', 0: ?Fornese Asd2010 S Babi M458 (       )

7 Gubiani Samuel M NA:NA'NA'', 0: ?Bujese Manaro2009 S Babi M219 00:33:03.00 (       )4

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Baby Femminile (2003-2005)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Pellarini Sofia F 00:38'44'',00 0:0'0'',0 9,29Fornese Asd2004 Baby F451 00:17:38.00 (       )2

2 Baschiera Rebecca F 00:40'14'',09 0:1'30'',09 8,95Fornese Asd2003 Baby F93 00:16:57.00 (       )1

3 Oballa Elisa F 00:43'37'',00 0:4'53'',00 8,25Edelweiss2003 Baby F184 00:19:05.00 (       )3

4 Polidori Talisa F 00:43'40'',00 0:4'56'',00 8,24Individuale2004 Baby F425 00:19:50.00 (       )5

5 Pecoraro Sara F 00:48'24'',40 0:9'40'',40 7,44Fornese Asd2004 Baby F278 00:19:40.00 (       )4

6 Alga Alice F 01:14'18'',00 0:35'34'',00 4,85Fornese Asd2004 Baby F436 00:31:50.00 (       )7

7 Bellina Giulia F 01:14'52'',96 0:36'8'',96 4,81Individuale2004 Baby F414 00:27:39.00 (       )6

8 Furlanut Greta F 01:21'23'',53 0:42'39'',53 4,42Fornese Asd2005 Baby F439 00:32:01.00 (       )8

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Baby Maschile (2003-2005)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Cella Tom M 00:38'57'',51 0:0'0'',0 9,24Fornese Asd2003 Baby M236 00:15:51.00 (       )1

2 Bernard Mattia M 00:40'21'',00 0:1'23'',49 8,92Gs Stella Alpina2004 Baby M49 00:17:27.00 (       )3

3 Lozza Cesare M 00:40'27'',78 0:1'30'',27 8,90Fornese Asd2004 Baby M401 00:17:40.00 (       )4

4 Casagrande Giovanni M 00:41'57'',11 0:2'59'',60 8,58Mogliano2003 Baby M82 00:18:06.00 (       )5

5 Casagrande Nicola M 00:42'00'',00 0:3'2'',49 8,57Mogliano2003 Baby M83 00:17:21.00 (       )2

6 Cella Nicholas M 00:43'10'',00 0:4'12'',49 8,34Fornese Asd2003 Baby M193 00:21:52.00 (       )10

7 Perissutti Alex M 00:45'46'',00 0:6'48'',49 7,87Fornese Asd2004 Baby M23 00:19:12.00 (       )7

8 Chinese Mirko M 00:45'46'',91 0:6'49'',40 7,86Fornese Asd2004 Baby M455 00:19:13.00 (       )8

9 Ursella Lorenzo M 00:48'32'',93 0:9'35'',42 7,42Bujese Manaro2003 Baby M170 00:18:29.00 (       )6

10 Adami Sebastian M 00:48'50'',00 0:9'52'',49 7,37Fornese Asd2005 Baby M196 00:20:49.00 (       )9

11 Diana Andrea M 00:53'13'',46 0:14'15'',95 6,76Fornese Asd2005 Baby M182 00:23:39.00 (       )11

12 Larice Gabriele M 00:58'11'',00 0:19'13'',49 6,19Fornese Asd2003 Baby M107 00:25:05.00 (       )12

13 Da Prà Luigi M 00:59'16'',66 0:20'19'',15 6,07Lozzo2005 Baby M462 00:25:17.00 (       )13

14 Sagues Gabriele M 01:06'45'',65 0:27'48'',14 5,39Individuale2005 Baby M67 00:26:24.00 (       )14

15 Antoniacomi Gabriel M 01:12'18'',73 0:33'21'',22 4,98Fornese Asd2003 Baby M416 00:26:31.00 (       )15

16 Pasinetti Lorenzo M 01:12'18'',78 0:33'21'',27 4,98La Gronda2003 Baby M246 00:26:31.00 (       )16

17 Scornavacchi Leo M 01:30'02'',00 0:51'4'',49 4,00Roma2005 Baby M44 00:42:45.00 (       )17

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Esordienti Femminile (1999-2002)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Ferigo Camilla F 00:31'30'',88 0:0'0'',0 11,42Fornese Asd2000 Eso F72 00:13:25.00 (       )1

2 Oballa Serena F 00:33'46'',09 0:2'15'',21 10,66Edelweiss2000 Eso F186 00:14:13.00 (       )2

3 Oblack Alice F 00:36'09'',00 0:4'38'',12 9,96Jalmicco Corse2000 Eso F430 00:14:26.00 (       )3

4 Oblack Vanessa F 00:36'48'',00 0:5'17'',12 9,78Jalmicco Corse2000 Eso F432 00:14:38.00 (       )4

5 Del Fabbro Nicole F 00:38'27'',03 0:6'56'',15 9,36Gs Stella Alpina1999 Eso F19 00:15:54.00 (       )5

6 Tomaselli Elin F 00:42'21'',00 0:10'50'',12 8,50Gs Stella Alpina1999 Eso F103 00:16:20.00 (       )6

7 Godeas Ilaria F 00:45'00'',93 0:13'30'',05 8,00Amici Di Forni2001 Eso F242 00:19:17.00 (       )9

8 Larice Chiara F 00:45'10'',67 0:13'39'',79 7,97Fornese Asd1999 Eso F108 00:19:14.00 (       )8

9 Corisello Emma F 00:50'10'',71 0:18'39'',83 7,17Fornese Asd1999 Eso F88 00:20:26.00 (       )11

10 Cappellari Fiorella F 00:50'28'',49 0:18'57'',61 7,13Fornese Asd1999 Eso F4 00:21:06.00 (       )12

11 Zanus Michiei Debora F 00:50'28'',77 0:18'57'',89 7,13Fornese Asd2000 Eso F433 00:21:08.00 (       )13

12 Maresia Arianna F 00:50'52'',61 0:19'21'',73 7,08Fornese Asd2000 Eso F410 00:19:58.00 (       )10

13 Alessio Francesca F 00:51'27'',05 0:19'56'',17 7,00Bujese Manaro2001 Eso F135 00:18:59.00 (       )7

14 Croattini Giorgia F 00:57'12'',12 0:25'41'',24 6,29Bujese Manaro2002 Eso F154 00:22:58.00 (       )14

15 Alessio Flavia F 00:59'40'',39 0:28'9'',51 6,03Bujese Manaro2000 Eso F134 00:22:59.00 (       )15

16 Sagues Gaja F 01:06'38'',83 0:35'7'',95 5,40Individuale2002 Eso F65 00:26:22.00 (       )16

17 Zambuto Martina F NA:NA'NA'', 0: ?Bujese Manaro2001 Eso F177 00:34:54.00 (       )17

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Esordienti Maschile (1999-2002)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Cella Theo M 00:29'23'',00 0:0'0'',0 12,25Fornese Asd1999 Eso M235 00:12:04.00 (       )1

2 Bernard Luca M 00:29'24'',00 0:0'1'',00 12,24Gs Stella Alpina1999 Eso M47 00:12:16.00 (       )3

3 Baschiera Alessandro M 00:29'33'',30 0:0'10'',30 12,18Fornese Asd2001 Eso M94 00:12:32.00 (       )4

4 Coradazzi Luca M 00:30'10'',57 0:0'47'',57 11,93Fornese Asd2000 Eso M95 00:12:58.00 (       )5

5 Coradazzi Thomas M 00:31'18'',00 0:1'55'',00 11,50Fornese Asd2000 Eso M1 00:12:07.00 (       )2

6 Cella Samuel M 00:33'19'',11 0:3'56'',11 10,80Fornese Asd2000 Eso M194 00:14:05.00 (       )7

7 Sidorov Igor M 00:33'35'',00 0:4'12'',00 10,72Fornese Asd2000 Eso M38 00:13:12.00 (       )6

8 Lozza Daniele M 00:35'00'',00 0:5'37'',00 10,29Fornese Asd2000 Eso M179 00:14:19.00 (       )9

9 Cettolo Riccardo M 00:35'11'',00 0:5'48'',00 10,23Amici di Forni2000 Eso M449 00:14:17.00 (       )8

10 Coradazzi Simone M 00:35'28'',00 0:6'5'',00 10,15Fornese Asd2002 Eso M96 00:14:45.00 (       )10

11 Lozza Mattia M 00:36'10'',00 0:6'47'',00 9,95Fornese Asd2002 Eso M114 00:15:04.00 (       )12

12 Cattarino Tommaso M 00:36'19'',00 0:6'56'',00 9,91Bujese Manaro2001 Eso M153 00:15:48.00 (       )15

13 Pellarini David M 00:36'29'',00 0:7'6'',00 9,87Fornese Asd2002 Eso M452 00:14:46.00 (       )11

14 Olivotto Lorenzo M 00:36'37'',00 0:7'14'',00 9,83Marciatori Calalzo2000 Eso M35 00:15:37.00 (       )14

15 Galosi Michele M 00:37'18'',00 0:7'55'',00 9,65Fornese Asd2000 Eso M251 00:17:16.00 (       )18

16 Zanier Paolo M 00:37'23'',00 0:8'0'',00 9,63Fornese Asd2000 Eso M37 00:17:30.00 (       )19

17 Karatseyeu Hleb M 00:37'38'',00 0:8'15'',00 9,57Fornese Asd2002 Eso M453 00:15:13.00 (       )13

18 Adami Geremia M 00:38'38'',00 0:9'15'',00 9,32Fornese Asd2002 Eso M192 00:17:34.00 (       )21

19 Bernard Samuel M 00:38'53'',43 0:9'30'',43 9,26Gs Stella Alpina2001 Eso M48 00:15:50.00 (       )16

20 Lozza Giovanni M 00:39'12'',00 0:9'49'',00 9,18Fornese Asd2001 Eso M400 00:16:53.00 (       )17

21 Coradazzi Patrick M 00:42'01'',00 0:12'38'',00 8,57Fornese Asd1999 Eso M191 00:17:41.00 (       )22

22 Zacchini Francesco M 00:43'29'',00 0:14'6'',00 8,28Fornese Asd2002 Eso M247 00:17:32.00 (       )20

23 Coradazzi Alessio M 00:48'00'',67 0:18'37'',67 7,50Fornese Asd2000 Eso M429 00:21:55.00 (       )25

24 Cappellari Fabio M 00:51'06'',89 0:21'43'',89 7,04Fornese Asd2001 Eso M443 00:20:59.00 (       )23

25 Fusi Alessandro M 00:53'26'',54 0:24'3'',54 6,74Individuale1999 Eso M404 00:24:21.00 (       )26

26 Nassivera Andrea M 00:54'21'',16 0:24'58'',16 6,62Fornese Asd2001 Eso M89 00:21:22.00 (       )24

27 De Michiel Paolo M 00:59'17'',36 0:29'54'',36 6,07Marciatori Calalzo1999 Eso M34 00:25:24.00 (       )27

28 Ursella Enrico M 01:03'40'',40 0:34'17'',40 5,65Bujese Manaro2000 Eso M169 00:28:22.00 (       )28

29 Peretti Andrea M NP:NP'NP'', 0: ?Amici di Forni1999 Eso M408 (       )

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Ragazzi Femminile (1995-1998)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Oballa Elena F 00:30'12'',00 0:0'0'',0 11,92Edelweiss1998 Rag F185 00:12:59.00 (       )2

2 Patini Asia F 00:30'29'',82 0:0'17'',82 11,80Fornese Asd1998 Rag F13 00:12:57.00 (       )1

3 Cettolo Miriana F 00:30'44'',00 0:0'32'',00 11,71Amici Di Forni1998 Rag F448 00:13:00.00 (       )3

4 Filippini Noemi F 00:33'00'',99 0:2'48'',99 10,90Fornese Asd1996 Rag F10 00:14:02.00 (       )4

5 Diana Alice F 00:34'47'',00 0:4'35'',00 10,35Fornese Asd1997 Rag F180 00:14:07.00 (       )5

6 Tonino Francesca F 00:36'11'',90 0:5'59'',90 9,95Bujese Manaro1995 Rag F126 00:15:34.00 (       )6

7 Miconi Elena F 00:36'13'',00 0:6'1'',00 9,94Bujese Manaro1998 Rag F163 00:15:35.00 (       )7

8 Briante Frediana F 00:40'28'',00 0:10'16'',00 8,90Bujese Manaro1998 Rag F139 00:16:45.00 (       )8

9 Sala Roberta F 00:41'24'',00 0:11'12'',00 8,70Fornese Asd1996 Rag F403 00:18:19.00 (       )10

10 Galosi Maria Luisa F 00:43'23'',71 0:13'11'',71 8,30Fornese Asd1998 Rag F252 00:17:17.00 (       )9

11 Mucchino Martina F 00:48'33'',13 0:18'21'',13 7,41Bujese Manaro1998 Rag F130 00:19:56.00 (       )12

12 Pontoni Elisa F 00:51'27'',36 0:21'15'',36 7,00Bujese Manaro1998 Rag F165 00:18:56.00 (       )11

13 Vanzetto Anna F 00:53'49'',79 0:23'37'',79 6,69Individuale1998 Rag F14 00:24:38.00 (       )17

14 Cattarino Elisabetta F 00:56'31'',41 0:26'19'',41 6,37Bujese Manaro1998 Rag F150 00:22:55.00 (       )16

15 Scagnetti Ambra F 00:57'04'',84 0:26'52'',84 6,31Bujese Manaro1998 Rag F128 00:22:54.00 (       )15

16 Driussi Eleonora F 00:57'09'',07 0:26'57'',07 6,30Bujese Manaro1998 Rag F157 00:22:49.00 (       )13

17 Ziomek Kinga F 00:59'32'',50 0:29'20'',50 6,05Bujese Manaro1997 Rag F132 00:22:51.00 (       )14

18 Venuti Virginia F 01:04'50'',24 0:34'38'',24 5,55Bujese Manaro1996 Rag F176 00:26:13.00 (       )18

19 Soncin Eva F 01:11'52'',83 0:41'40'',83 5,01Bujese Manaro1998 Rag F131 00:31:23.00 (       )19

20 Milzoni Alice F 01:11'53'',90 0:41'41'',90 5,01Bujese Manaro1998 Rag F164 00:31:24.00 (       )20

21 Melocco Beatrice F 01:11'54'',00 0:41'42'',00 5,01Bujese Manaro1996 Rag F161 00:31:25.00 (       )21

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Ragazzi Maschile (1995-1998)

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Marcon Davide M 00:25'02'',94 0:0'0'',0 14,37Atl VV1995 Rag M275 00:10:55.00 (       )1

2 De Michiel Aldo M 00:26'01'',08 0:0'58'',14 13,84Marciatori Calalzo1997 Rag M33 00:11:13.00 (       )2

3 Zanantonio Fabio M 00:27'14'',01 0:2'11'',07 13,22Marciatori Calalzo1997 Rag M31 00:11:17.00 (       )3

4 Mulloni Giacomo M 00:27'22'',92 0:2'19'',98 13,15Gs Natisone1998 Rag M110 00:12:06.00 (       )6

5 Coradazzi Martin M 00:27'40'',13 0:2'37'',19 13,01Fornese Asd1998 Rag M2 00:11:19.00 (       )4

6 Cella Ivan M 00:28'15'',51 0:3'12'',57 12,74Fornese Asd1995 Rag M20 00:12:08.00 (       )7

7 Bernard Leo M 00:28'51'',00 0:3'48'',06 12,48Gs Stella Alpina1998 Rag M46 00:11:21.00 (       )5

8 Cappellari Daniele M 00:29'11'',31 0:4'8'',37 12,33Fornese Asd1997 Rag M442 00:12:10.00 (       )8

9 Zanantonio Ivan M 00:30'36'',80 0:5'33'',86 11,76Marciatori Calalzo1997 Rag M32 00:12:25.00 (       )9

10 Piomboni Jacopo M 00:31'12'',00 0:6'9'',06 11,54Amici Di Forni1998 Rag M407 00:12:48.00 (       )10

11 Filippini Alex M 00:31'38'',00 0:6'35'',06 11,38Fornese Asd1997 Rag M8 00:13:16.00 (       )13

12 Zanier Luca M 00:32'10'',00 0:7'7'',06 11,19Fornese Asd1997 Rag M36 00:13:28.00 (       )15

13 Cappellari Luca M 00:32'21'',00 0:7'18'',06 11,13Fornese Asd1997 Rag M5 00:13:27.00 (       )14

14 Polvi Samuele M 00:38'42'',00 0:13'39'',06 9,30Azzurra Basket1997 Rag M55 00:16:50.00 (       )17

15 Di Marco Francesco M 00:39'16'',64 0:14'13'',70 9,17Azzurra Basket1997 Rag M57 00:17:00.00 (       )18

16 Esposito Daniele M 00:39'37'',00 0:14'34'',06 9,09Trieste1997 Rag M58 00:17:01.00 (       )19

17 Vanzetto Nicolò M 00:40'07'',99 0:15'5'',05 8,97Individuale1998 Rag M15 00:17:23.00 (       )20

18 Baldassi Manuel M 00:40'44'',00 0:15'41'',06 8,84Bujese Manaro1996 Rag M129 00:18:23.00 (       )21

19 Zacchini Leonardo M 00:41'29'',75 0:16'26'',81 8,68Fornese Asd1998 Rag M249 00:16:19.00 (       )16

20 Paparella Matteo M 00:54'25'',02 0:29'22'',08 6,62Ac Pieris1998 Rag M454 00:21:09.00 (       )22

21 Barbon Kevin M 01:05'33'',72 0:40'30'',78 5,49Bujese Manaro1996 Rag M136 (       )

22 Lozza Mirco M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Fornese Asd1998 Rag M178 00:12:49.00 (       )11

23 Antoniutti Lorenzo M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Fornese Asd1995 Rag M208 00:12:51.00 (       )12

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Assoluta Femminile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Oballa Elena F 00:30'12'',00 0:0'0'',0 11,92Edelweiss1998 Rag F185 00:12:59.00 (       )2

2 Patini Asia F 00:30'29'',82 0:0'17'',82 11,80Fornese Asd1998 Rag F13 00:12:57.00 (       )1

3 Cettolo Miriana F 00:30'44'',00 0:0'32'',00 11,71Amici Di Forni1998 Rag F448 00:13:00.00 (       )3

4 Ferigo Camilla F 00:31'30'',88 0:1'18'',88 11,42Fornese Asd2000 Eso F72 00:13:25.00 (       )4

5 Filippini Noemi F 00:33'00'',99 0:2'48'',99 10,90Fornese Asd1996 Rag F10 00:14:02.00 (       )5

6 Oballa Serena F 00:33'46'',09 0:3'34'',09 10,66Edelweiss2000 Eso F186 00:14:13.00 (       )7

7 Diana Alice F 00:34'47'',00 0:4'35'',00 10,35Fornese Asd1997 Rag F180 00:14:07.00 (       )6

8 Oblack Alice F 00:36'09'',00 0:5'57'',00 9,96Jalmicco Corse2000 Eso F430 00:14:26.00 (       )8

9 Tonino Francesca F 00:36'11'',90 0:5'59'',90 9,95Bujese Manaro1995 Rag F126 00:15:34.00 (       )10

10 Miconi Elena F 00:36'13'',00 0:6'1'',00 9,94Bujese Manaro1998 Rag F163 00:15:35.00 (       )11

11 Oblack Vanessa F 00:36'48'',00 0:6'36'',00 9,78Jalmicco Corse2000 Eso F432 00:14:38.00 (       )9

12 Del Fabbro Nicole F 00:38'27'',03 0:8'15'',03 9,36Gs Stella Alpina1999 Eso F19 00:15:54.00 (       )12

13 Pellarini Sofia F 00:38'44'',00 0:8'32'',00 9,29Fornese Asd2004 Baby F451 00:17:38.00 (       )17

14 Baschiera Rebecca F 00:40'14'',09 0:10'2'',09 8,95Fornese Asd2003 Baby F93 00:16:57.00 (       )15

15 Briante Frediana F 00:40'28'',00 0:10'16'',00 8,90Bujese Manaro1998 Rag F139 00:16:45.00 (       )14

16 Sala Roberta F 00:41'24'',00 0:11'12'',00 8,70Fornese Asd1996 Rag F403 00:18:19.00 (       )19

17 Tomaselli Elin F 00:42'21'',00 0:12'9'',00 8,50Gs Stella Alpina1999 Eso F103 00:16:20.00 (       )13

18 Galosi Maria Luisa F 00:43'23'',71 0:13'11'',71 8,30Fornese Asd1998 Rag F252 00:17:17.00 (       )16

19 Oballa Elisa F 00:43'37'',00 0:13'25'',00 8,25Edelweiss2003 Baby F184 00:19:05.00 (       )22

20 Polidori Talisa F 00:43'40'',00 0:13'28'',00 8,24Individuale2004 Baby F425 00:19:50.00 (       )29

21 Spangaro Paola F 00:44'52'',94 0:14'40'',94 8,02Gs Stella Alpina1958 Mas F411 00:17:43.00 (       )18

22 Godeas Ilaria F 00:45'00'',93 0:14'48'',93 8,00Amici Di Forni2001 Eso F242 00:19:17.00 (       )25

23 Mauro Chiara F 00:45'03'',74 0:14'51'',74 7,99Amici Di Forni1972 Gio F239 00:19:15.00 (       )24

24 Larice Chiara F 00:45'10'',67 0:14'58'',67 7,97Fornese Asd1999 Eso F108 00:19:14.00 (       )23

25 Alga Katia F 00:45'11'',86 0:14'59'',86 7,97Fornese Asd1972 Gio F434 00:19:19.00 (       )26

26 Meggetto Maura F 00:45'28'',80 0:15'16'',80 7,92Mogliano1970 Gio F84 00:20:15.00 (       )32

27 Polidori Alice F 00:48'19'',19 0:18'7'',19 7,45Individuale1994 Gio F274 00:21:42.00 (       )38

28 Pecoraro Sara F 00:48'24'',40 0:18'12'',40 7,44Fornese Asd2004 Baby F278 00:19:40.00 (       )27

29 Corisello Roberta F 00:48'26'',97 0:18'14'',97 7,43Fornese Asd1975 Gio F285 00:19:41.00 (       )28

30 Mucchino Martina F 00:48'33'',13 0:18'21'',13 7,41Bujese Manaro1998 Rag F130 00:19:56.00 (       )30

31 Puglisi Cristiana F 00:48'59'',24 0:18'47'',24 7,35Crai Poste Ts1959 Mas F203 00:22:47.00 (       )39

32 Longo Lisa F 00:49'00'',04 0:18'48'',04 7,35Individuale1983 Gio F283 00:20:39.00 (       )34

33 Perissutti Marzia F 00:49'44'',01 0:19'32'',01 7,24Fornese Asd1981 Gio F273 00:21:41.00 (       )37

34 Corisello Emma F 00:50'10'',71 0:19'58'',71 7,17Fornese Asd1999 Eso F88 00:20:26.00 (       )33

35 Cappellari Fiorella F 00:50'28'',49 0:20'16'',49 7,13Fornese Asd1999 Eso F4 00:21:06.00 (       )35

36 Zanus Michiei Debora F 00:50'28'',77 0:20'16'',77 7,13Fornese Asd2000 Eso F433 00:21:08.00 (       )36

37 Maresia Arianna F 00:50'52'',61 0:20'40'',61 7,08Fornese Asd2000 Eso F410 00:19:58.00 (       )31

38 Alessio Francesca F 00:51'27'',05 0:21'15'',05 7,00Bujese Manaro2001 Eso F135 00:18:59.00 (       )21

39 Pontoni Elisa F 00:51'27'',36 0:21'15'',36 7,00Bujese Manaro1998 Rag F165 00:18:56.00 (       )20

40 Uriarte Tatiana F 00:52'59'',33 0:22'47'',33 6,79Individuale1975 Gio F105 00:24:05.00 (       )46

41 Vanzetto Anna F 00:53'49'',79 0:23'37'',79 6,69Individuale1998 Rag F14 00:24:38.00 (       )47

42 Cattarino Elisabetta F 00:56'31'',41 0:26'19'',41 6,37Bujese Manaro1998 Rag F150 00:22:55.00 (       )43

43 Scagnetti Ambra F 00:57'04'',84 0:26'52'',84 6,31Bujese Manaro1998 Rag F128 00:22:54.00 (       )42

44 Driussi Eleonora F 00:57'09'',07 0:26'57'',07 6,30Bujese Manaro1998 Rag F157 00:22:49.00 (       )40

45 Croattini Giorgia F 00:57'12'',12 0:27'0'',12 6,29Bujese Manaro2002 Eso F154 00:22:58.00 (       )44

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Ufficiale
Classifica Assoluta Femminile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
46 Ziomek Kinga F 00:59'32'',50 0:29'20'',50 6,05Bujese Manaro1997 Rag F132 00:22:51.00 (       )41

47 Alessio Flavia F 00:59'40'',39 0:29'28'',39 6,03Bujese Manaro2000 Eso F134 00:22:59.00 (       )45

48 Casasola Laura F 01:04'39'',75 0:34'27'',75 5,57Bujese Manaro1968 Mas F123 00:25:46.00 (       )48

49 Querin Luigina F 01:04'42'',00 0:34'30'',00 5,56Bujese Manaro1957 Mas F115 00:25:48.00 (       )49

50 Venuti Virginia F 01:04'50'',24 0:34'38'',24 5,55Bujese Manaro1996 Rag F176 00:26:13.00 (       )50

51 Iannuzzi Marinella F 01:05'21'',29 0:35'9'',29 5,51Individuale1963 Mas F52 00:26:22.00 (       )52

52 Sagues Gaja F 01:06'38'',83 0:36'26'',83 5,40Individuale2002 Eso F65 00:26:22.00 (       )53

53 Sagues Anna F 01:06'47'',52 0:36'35'',52 5,39Individuale1971 Gio F68 00:26:20.00 (       )51

54 Zanon Victoria F 01:11'52'',81 0:41'40'',81 5,01Bujese Manaro1936 Pio F125 00:31:24.00 (       )58

55 Soncin Eva F 01:11'52'',83 0:41'40'',83 5,01Bujese Manaro1998 Rag F131 00:31:23.00 (       )56

56 Milzoni Alice F 01:11'53'',90 0:41'41'',90 5,01Bujese Manaro1998 Rag F164 00:31:24.00 (       )57

57 Melocco Beatrice F 01:11'54'',00 0:41'42'',00 5,01Bujese Manaro1996 Rag F161 00:31:25.00 (       )59

58 Midolfi Marina F 01:13'45'',10 0:43'33'',10 4,88Fornese Asd1973 Gio F223 00:32:30.00 (       )66

59 Alga Alice F 01:14'18'',00 0:44'6'',00 4,85Fornese Asd2004 Baby F436 00:31:50.00 (       )62

60 Bazan Maria Chiara F 01:14'37'',25 0:44'25'',25 4,82Individuale1957 Mas F16 00:31:59.00 (       )64

61 Bellina Giulia F 01:14'52'',96 0:44'40'',96 4,81Individuale2004 Baby F414 00:27:39.00 (       )54

62 Giordani Monica F 01:15'04'',50 0:44'52'',50 4,80Individuale1968 Mas F415 00:27:43.00 (       )55

63 Buzzi Grazia F 01:15'16'',13 0:45'4'',13 4,78Bujese Manaro1942 Pio F147 00:34:30.00 (       )69

64 Burigotto Stefania F 01:16'10'',00 0:45'58'',00 4,73Bujese Manaro1960 Mas F146 00:34:49.00 (       )70

65 Burigotto Maria Letizia F 01:16'11'',78 0:45'59'',78 4,72Bujese Manaro1966 Mas F143 00:35:08.00 (       )73

66 Alga Anna F 01:19'22'',89 0:49'10'',89 4,54Fornese Asd2007 S Babi F435 00:31:31.00 (       )60

67 Bellani Alessia F 01:19'24'',85 0:49'12'',85 4,53Fornese Asd1976 Gio F437 00:31:32.00 (       )61

68 Furlanut Greta F 01:21'23'',53 0:51'11'',53 4,42Fornese Asd2005 Baby F439 00:32:01.00 (       )65

69 Gandin Ilaria F 01:21'25'',94 0:51'13'',94 4,42Fornese Asd1976 Gio F441 00:31:57.00 (       )63

70 Scornavacchi Cinzia F 01:30'13'',49 1:0'1'',49 3,99Roma1957 Mas F45 00:42:48.00 (       )75

71 D'Andrea Natalina F 01:32'00'',35 1:1'48'',35 3,91La Gronda1980 Gio F243 00:39:09.00 (       )74

72 Andenna Ariela F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1974 Gio F117 (       )

73 Sema Christine F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1970 Gio F119 (       )

74 Bodio Lea F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1967 Mas F127 (       )

75 Barbon Nicol F NA:NA'NA'', 0: ?Bujese Manaro1991 Gio F137 00:33:00.00 (       )67

76 Bierti Olga F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1977 Gio F138 (       )

77 Burba Marzia F NA:NA'NA'', 0: ?Bujese Manaro1967 Mas F141 00:34:52.00 (       )71

78 Burigotto Carolina F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro2009 S Babi F142 (       )

79 Cantin Roberta F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1964 Mas F148 (       )

80 Fornasiere Beppina F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1961 Mas F159 (       )

81 Liva Stefania F NP:NP'NP'', 0: ?Bujese Manaro1972 Gio F160 (       )

82 Zambuto Martina F NA:NA'NA'', 0: ?Bujese Manaro2001 Eso F177 00:34:54.00 (       )72

83 De Simon Nicole F NA:NA'NA'', 0: ?Bujese Manaro1981 Gio F216 00:33:02.00 (       )68

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi

La Stube



Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)

Percorso Breve Km 6

Percorso Breve Km 6

Ufficiale

1 Marcon Davide M 00:25'02'',94 0:0'0'',0 14,37Atl VV1995 Rag M275 00:10:55.00 (       )1

2 De Michiel Aldo M 00:26'01'',08 0:0'58'',14 13,84Marciatori Calalzo1997 Rag M33 00:11:13.00 (       )2

3 Zanantonio Fabio M 00:27'14'',01 0:2'11'',07 13,22Marciatori Calalzo1997 Rag M31 00:11:17.00 (       )3

4 Mulloni Giacomo M 00:27'22'',92 0:2'19'',98 13,15Gs Natisone1998 Rag M110 00:12:06.00 (       )7

5 Coradazzi Martin M 00:27'40'',13 0:2'37'',19 13,01Fornese Asd1998 Rag M2 00:11:19.00 (       )4

6 Cella Ivan M 00:28'15'',51 0:3'12'',57 12,74Fornese Asd1995 Rag M20 00:12:08.00 (       )9

7 Bernard Leo M 00:28'51'',00 0:3'48'',06 12,48Gs Stella Alpina1998 Rag M46 00:11:21.00 (       )5

8 Cappellari Daniele M 00:29'11'',31 0:4'8'',37 12,33Fornese Asd1997 Rag M442 00:12:10.00 (       )10

9 Cella Theo M 00:29'23'',00 0:4'20'',06 12,25Fornese Asd1999 Eso M235 00:12:04.00 (       )6

10 Bernard Luca M 00:29'24'',00 0:4'21'',06 12,24Gs Stella Alpina1999 Eso M47 00:12:16.00 (       )11

11 Baschiera Alessandro M 00:29'33'',30 0:4'30'',36 12,18Fornese Asd2001 Eso M94 00:12:32.00 (       )13

12 Coradazzi Luca M 00:30'10'',57 0:5'7'',63 11,93Fornese Asd2000 Eso M95 00:12:58.00 (       )17

13 Zanantonio Ivan M 00:30'36'',80 0:5'33'',86 11,76Marciatori Calalzo1997 Rag M32 00:12:25.00 (       )12

14 Piomboni Jacopo M 00:31'12'',00 0:6'9'',06 11,54Amici Di Forni1998 Rag M407 00:12:48.00 (       )14

15 Coradazzi Thomas M 00:31'18'',00 0:6'15'',06 11,50Fornese Asd2000 Eso M1 00:12:07.00 (       )8

16 Kuhnle Joachin M 00:31'33'',00 0:6'30'',06 11,41Bujese Manaro1967 Mas M282 00:13:21.00 (       )21

17 Filippini Alex M 00:31'38'',00 0:6'35'',06 11,38Fornese Asd1997 Rag M8 00:13:16.00 (       )20

18 Zanier Luca M 00:32'10'',00 0:7'7'',06 11,19Fornese Asd1997 Rag M36 00:13:28.00 (       )23

19 Cappellari Luca M 00:32'21'',00 0:7'18'',06 11,13Fornese Asd1997 Rag M5 00:13:27.00 (       )22

20 Zara Enrico M 00:32'49'',00 0:7'46'',06 10,97Venezia1993 Gio M207 00:13:03.00 (       )18

21 Cella Samuel M 00:33'19'',11 0:8'16'',17 10,80Fornese Asd2000 Eso M194 00:14:05.00 (       )26

22 Spizzo Ellis M 00:33'23'',00 0:8'20'',06 10,78Bujese Manaro1979 Gio M168 00:13:56.00 (       )24

23 Sidorov Igor M 00:33'35'',00 0:8'32'',06 10,72Fornese Asd2000 Eso M38 00:13:12.00 (       )19

24 Zara Roberto M 00:34'42'',00 0:9'39'',06 10,37Venezia1962 Mas M289 00:13:59.00 (       )25

25 Lozza Daniele M 00:35'00'',00 0:9'57'',06 10,29Fornese Asd2000 Eso M179 00:14:19.00 (       )28

26 Cettolo Riccardo M 00:35'11'',00 0:10'8'',06 10,23Amici di Forni2000 Eso M449 00:14:17.00 (       )27

27 Coradazzi Simone M 00:35'28'',00 0:10'25'',06 10,15Fornese Asd2002 Eso M96 00:14:45.00 (       )30

28 Di Chiara Paolo M 00:35'42'',00 0:10'39'',06 10,08Crai Poste Trieste1958 Mas M202 00:15:16.00 (       )34

29 Lozza Mattia M 00:36'10'',00 0:11'7'',06 9,95Fornese Asd2002 Eso M114 00:15:04.00 (       )32

30 Oblack Antonio M 00:36'10'',89 0:11'7'',95 9,95Jalmicco Corse1965 Mas M431 00:14:28.00 (       )29

31 Cattarino Tommaso M 00:36'19'',00 0:11'16'',06 9,91Bujese Manaro2001 Eso M153 00:15:48.00 (       )37

32 Pellarini David M 00:36'29'',00 0:11'26'',06 9,87Fornese Asd2002 Eso M452 00:14:46.00 (       )31

33 Olivotto Lorenzo M 00:36'37'',00 0:11'34'',06 9,83Marciatori Calalzo2000 Eso M35 00:15:37.00 (       )36

34 Polvi Francesco M 00:37'06'',00 0:12'3'',06 9,70Azzurra Basket1994 Gio M54 00:15:23.00 (       )35

35 Galosi Michele M 00:37'18'',00 0:12'15'',06 9,65Fornese Asd2000 Eso M251 00:17:16.00 (       )48

36 Zanier Paolo M 00:37'23'',00 0:12'20'',06 9,63Fornese Asd2000 Eso M37 00:17:30.00 (       )52

37 Karatseyeu Hleb M 00:37'38'',00 0:12'35'',06 9,57Fornese Asd2002 Eso M453 00:15:13.00 (       )33

38 Braulin Massimo M 00:37'46'',55 0:12'43'',61 9,53Amici Di Forni1965 Mas M466 00:16:47.00 (       )42

39 Sagues Michele M 00:38'05'',00 0:13'2'',06 9,45Individuale1975 Gio M69 00:16:25.00 (       )41

40 Adami Geremia M 00:38'38'',00 0:13'35'',06 9,32Fornese Asd2002 Eso M192 00:17:34.00 (       )54

41 Polvi Samuele M 00:38'42'',00 0:13'39'',06 9,30Azzurra Basket1997 Rag M55 00:16:50.00 (       )43

42 Bernard Samuel M 00:38'53'',43 0:13'50'',49 9,26Gs Stella Alpina2001 Eso M48 00:15:50.00 (       )38

43 Cella Tom M 00:38'57'',51 0:13'54'',57 9,24Fornese Asd2003 Baby M236 00:15:51.00 (       )39

44 Lozza Giovanni M 00:39'12'',00 0:14'9'',06 9,18Fornese Asd2001 Eso M400 00:16:53.00 (       )44

45 Di Marco Francesco M 00:39'16'',64 0:14'13'',70 9,17Azzurra Basket1997 Rag M57 00:17:00.00 (       )46

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.

Bar
Agli Sportivi
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Ufficiale
Classifica Assoluta Maschile

Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
46 Esposito Daniele M 00:39'37'',00 0:14'34'',06 9,09Trieste1997 Rag M58 00:17:01.00 (       )47

47 Vanzetto Nicolò M 00:40'07'',99 0:15'5'',05 8,97Individuale1998 Rag M15 00:17:23.00 (       )50

48 Pellizzon Renzo M 00:40'12'',00 0:15'9'',06 8,96Venezia1960 Mas M206 00:17:48.00 (       )57

49 Bernard Mattia M 00:40'21'',00 0:15'18'',06 8,92Gs Stella Alpina2004 Baby M49 00:17:27.00 (       )51

50 Lozza Cesare M 00:40'27'',78 0:15'24'',84 8,90Fornese Asd2004 Baby M401 00:17:40.00 (       )55

51 Baschiera Gilberto M 00:40'29'',00 0:15'26'',06 8,89Fornese Asd1968 Mas M92 00:16:58.00 (       )45

52 Baldassi Manuel M 00:40'44'',00 0:15'41'',06 8,84Bujese Manaro1996 Rag M129 00:18:23.00 (       )61

53 Zacchini Leonardo M 00:41'29'',75 0:16'26'',81 8,68Fornese Asd1998 Rag M249 00:16:19.00 (       )40

54 Di Marco Maurizio M 00:41'55'',00 0:16'52'',06 8,59Azzurra Basket1963 Mas M294 00:17:51.00 (       )58

55 Casagrande Giovanni M 00:41'57'',11 0:16'54'',17 8,58Mogliano2003 Baby M82 00:18:06.00 (       )60

56 Casagrande Nicola M 00:42'00'',00 0:16'57'',06 8,57Mogliano2003 Baby M83 00:17:21.00 (       )49

57 Coradazzi Patrick M 00:42'01'',00 0:16'58'',06 8,57Fornese Asd1999 Eso M191 00:17:41.00 (       )56

58 Cella Nicholas M 00:43'10'',00 0:18'7'',06 8,34Fornese Asd2003 Baby M193 00:21:52.00 (       )75

59 Casagrande Armando M 00:43'23'',87 0:18'20'',93 8,30Mogliano1969 Mas M21 00:18:06.00 (       )59

60 Zacchini Francesco M 00:43'29'',00 0:18'26'',06 8,28Fornese Asd2002 Eso M247 00:17:32.00 (       )53

61 Polidori Paolo M 00:43'40'',69 0:18'37'',75 8,24Individuale1964 Mas M424 00:19:49.00 (       )65

62 Perissutti Elia M 00:44'53'',45 0:19'50'',51 8,02Fornese Asd2008 S Babi M280 00:21:31.00 (       )74

63 Perissutti Alex M 00:45'46'',00 0:20'43'',06 7,87Fornese Asd2004 Baby M23 00:19:12.00 (       )63

64 Chinese Mirko M 00:45'46'',91 0:20'43'',97 7,86Fornese Asd2004 Baby M455 00:19:13.00 (       )64

65 Coradazzi Alessio M 00:48'00'',67 0:22'57'',73 7,50Fornese Asd2000 Eso M429 00:21:55.00 (       )76

66 Tramontini Sandro M 00:48'31'',83 0:23'28'',89 7,42Tram Di Opicina1966 Mas M200 00:20:47.00 (       )68

67 Ursella Lorenzo M 00:48'32'',93 0:23'29'',99 7,42Bujese Manaro2003 Baby M170 00:18:29.00 (       )62

68 Adami Sebastian M 00:48'50'',00 0:23'47'',06 7,37Fornese Asd2005 Baby M196 00:20:49.00 (       )70

69 Adami Walter M 00:48'50'',35 0:23'47'',41 7,37Fornese Asd1967 Mas M195 00:20:48.00 (       )69

70 Corisello Maurizio M 00:50'11'',37 0:25'8'',43 7,17Fornese Asd1961 Mas M87 00:20:25.00 (       )67

71 Lehman Luca M 00:50'53'',87 0:25'50'',93 7,07Germania2008 S Babi M427 00:22:09.00 (       )77

72 Maresia Emiliano M 00:50'59'',00 0:25'56'',06 7,06Gs Stella Alpina1973 Gio M409 00:19:58.00 (       )66

73 Cappellari Fabio M 00:51'06'',89 0:26'3'',95 7,04Fornese Asd2001 Eso M443 00:20:59.00 (       )71

74 Baccino Stefano M 00:53'04'',88 0:28'1'',94 6,78Podismo Buttrio1972 Gio M81 00:22:43.00 (       )80

75 Diana Andrea M 00:53'13'',46 0:28'10'',52 6,76Fornese Asd2005 Baby M182 00:23:39.00 (       )82

76 Diana Antonio M 00:53'14'',58 0:28'11'',64 6,76Fornese Asd1976 Gio M181 00:23:38.00 (       )81

77 Fusi Alessandro M 00:53'26'',54 0:28'23'',60 6,74Individuale1999 Eso M404 00:24:21.00 (       )83

78 Sala Gianni M 00:53'28'',51 0:28'25'',57 6,73Fornese Asd1965 Mas M402 00:24:34.00 (       )84

79 Nassivera Andrea M 00:54'21'',16 0:29'18'',22 6,62Fornese Asd2001 Eso M89 00:21:22.00 (       )73

80 Paparella Matteo M 00:54'25'',02 0:29'22'',08 6,62Ac Pieris1998 Rag M454 00:21:09.00 (       )72

81 Pecoraro Paolo M 00:55'43'',45 0:30'40'',51 6,46Fornese Asd2006 S Babi M277 00:22:19.00 (       )78

82 Di Giusto Enrico M 00:56'04'',55 0:31'1'',61 6,42Bujese Manaro1972 Gio M122 00:22:26.00 (       )79

83 Larice Gabriele M 00:58'11'',00 0:33'8'',06 6,19Fornese Asd2003 Baby M107 00:25:05.00 (       )85

84 Larice Stefano M 00:58'30'',32 0:33'27'',38 6,15Fornese Asd1967 Mas M109 00:25:06.00 (       )86

85 Da Prà Luigi M 00:59'16'',66 0:34'13'',72 6,07Lozzo2005 Baby M462 00:25:17.00 (       )87

86 De Michiel Paolo M 00:59'17'',36 0:34'14'',42 6,07Marciatori Calalzo1999 Eso M34 00:25:24.00 (       )88

87 Ursella Enrico M 01:03'40'',40 0:38'37'',46 5,65Bujese Manaro2000 Eso M169 00:28:22.00 (       )97

88 Loadis Alessio M 01:04'38'',81 0:39'35'',87 5,57Bujese Manaro1964 Mas M281 00:25:49.00 (       )89

89 Barbon Kevin M 01:05'33'',72 0:40'30'',78 5,49Bujese Manaro1996 Rag M136 (       )

90 Sagues Gabriele M 01:06'45'',65 0:41'42'',71 5,39Individuale2005 Baby M67 00:26:24.00 (       )90

91 Croattini Maurizio M 01:11'40'',70 0:46'37'',76 5,02Bujese Manaro1964 Mas M155 00:33:40.00 (       )104

92 Melocco Piergiovanni M 01:11'43'',00 0:46'40'',06 5,02Bujese Manaro1966 Mas M162 00:33:42.00 (       )105

93 Antoniacomi Gabriel M 01:12'18'',73 0:47'15'',79 4,98Fornese Asd2003 Baby M416 00:26:31.00 (       )91

94 Pasinetti Lorenzo M 01:12'18'',78 0:47'15'',84 4,98La Gronda2003 Baby M246 00:26:31.00 (       )92

95 Domini Angelo M 01:13'39'',45 0:48'36'',51 4,89Bujese Manaro1955 Mas M156 00:35:07.00 (       )108

96 Ciuto Luigi M 01:13'46'',39 0:48'43'',45 4,88Fornese Asd1969 Mas M222 00:32:26.00 (       )100

97 Venuti Ivan M 01:14'39'',75 0:49'36'',81 4,82Bujese Manaro1970 Gio M116 00:28:21.00 (       )96

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.
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Agli Sportivi
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Pos Pet Cognome Nome Sex Tempo Distacco MediaSocietàAnno Cat Pocagneit (P)
98 Papinutti Enzo M 01:14'39'',99 0:49'37'',05 4,82Bujese Manaro1961 Mas M233 00:28:19.00 (       )95

99 Colman Renzo M 01:15'02'',83 0:49'59'',89 4,80Fornese Asd1972 Gio M11 00:27:37.00 (       )93

100 Bellina Fabio M 01:15'04'',51 0:50'1'',57 4,80Individuale1967 Mas M413 00:27:40.00 (       )94

101 Burigotto Sergio M 01:16'12'',27 0:51'9'',33 4,72Bujese Manaro1942 Pio M145 00:34:50.00 (       )106

102 Brumat Daniele M 01:21'21'',05 0:56'18'',11 4,43Fornese Asd1976 Gio M438 00:31:33.00 (       )98

103 Furlanut Stelio M 01:21'21'',10 0:56'18'',16 4,43Fornese Asd1970 Gio M440 00:32:03.00 (       )99

104 Scornavacchi Leo M 01:30'02'',00 1:4'59'',06 4,00Roma2005 Baby M44 00:42:45.00 (       )111

105 Pasinetti Giacomo M 01:31'50'',43 1:6'47'',49 3,92La Gronda2007 S Babi M245 00:39:10.00 (       )110

106 Pasinetti Alessandro M 01:32'00'',07 1:6'57'',13 3,91La Gronda1974 Gio M244 00:39:08.00 (       )109

107 Scornavacchi Marcello M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Roma1922 Pio M22 00:42:57.00 (       )112

108 Calliearo Giovanni M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1959 Mas M120 (       )

109 Barbon Pierluigi M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1964 Mas M121 (       )

110 Vattolo Mauro M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1966 Mas M133 (       )

111 Lozza Mirco M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Fornese Asd1998 Rag M178 00:12:49.00 (       )15

112 Burba Leonardo M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1944 Pio M140 00:34:53.00 (       )107

113 Burigotto Massimo M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1972 Gio M144 (       )

114 Serafini Fabio M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1988 Gio M166 00:33:01.00 (       )101

115 Serafini Marco M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1959 Mas M167 (       )

116 Ursella Mauro M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1973 Gio M171 (       )

117 Ursella Thomas M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro2007 S Babi M172 (       )

118 Sala Marco M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Fornese Asd2010 S Babi M458 (       )

119 Peretti Andrea M NP:NP'NP'', 0:-25'-2'',94 ?Amici di Forni1999 Eso M408 (       )

120 Antoniutti Lorenzo M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Fornese Asd1995 Rag M208 00:12:51.00 (       )16

121 Gubiani Ivan M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro1978 Gio M214 00:33:03.00 (       )103

122 Gubiani Samuel M NA:NA'NA'', 0:-25'-2'',94 ?Bujese Manaro2009 S Babi M219 00:33:03.00 (       )102

Pizzeria
Alle Alpi

Studio tecnico
Bellina F.
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